3、其他重大合同

√ 适用 □ 不适用

合同

订立

公司

方名

称

合同

订立

对方

名称

合同标

的

合同

签订

日期

合同涉

及资产

的账面

价值（万

元）（如

有）

合同涉

及资产

的评估

价值（万

元）（如

有）

评估

机构

名称

（如

有）

评估

基准

日（如

有）

定

价

原

则

交易价格

（万元）

是

否

关

联

交

易

关

联

关

系

截至报告期末

的执行情况

披露

日期
披露索引

梅安

森

讷河

智慧

牧业

发展

有限

公司

“智慧

牧业”

项目设

备采购

及软件

开发服

务

2016

年 12

月 15

日

  无
协

商
16,700 否

无

关

联

关

系

已确认收入

13,604.40 万

元。

2016

年 12

月 16

日

巨潮资讯网 公告编

号：2016-067《关于

与讷河智慧牧业发

展有限公司签订黑

龙江恒阳集团智慧

项目建设及服务合

同书的公告》

重庆梅安森科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

32

梅安

森与

智慧

乡村

科技

有限

公司

组成

的联

合体

馆陶

县住

房和

城乡

规划

建设

局

馆陶县

乡村污

水处理

及运营

管理特

许经营

权采购

项目

2017

年 04

月 07

日

  无
协

商
17,974.75 否

无

关

联

关

系

项目处于建设

期；项目公司

已成立，公司

出资人民币

100 万元。

2017

年 04

月 10

日

巨潮资讯网 公告编

号：2017-011《关于

已中标项目正式签

订合同的公告》

十五、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

（1）半年度精准扶贫概要

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

2、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

重庆梅安森科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 48,850,200 29.47%   -4,168,100 -4,168,100 44,682,100 27.20%

3、其他内资持股 48,850,200 29.47%   -4,168,100 -4,168,100 44,682,100 27.20%

   境内自然人持股 48,850,200 29.47%   -4,168,100 -4,168,100 44,682,100 27.20%

二、无限售条件股份 116,922,600 70.53%   2,671,300 2,671,300 119,593,900 72.80%

1、人民币普通股 116,922,600 70.53%   2,671,300 2,671,300 119,593,900 72.80%

三、股份总数 165,772,800 100.00%   -1,496,800 -1,496,800 164,276,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   （1）根据《公司法》等相关法律法规的规定，公司董事、监事、高级管理人员报告期初所持公司股份总数的25%于2017

年1月3日上市流通。

   （2）根据《公司法》等相关法律法规的规定，公司董事、监事、高级管理人员自离任之日起六个月内其所持有及新增

的本公司股份予以全部锁定，彭治江所持有的公司股份已于2017年6月30日上市流通；伍光红、肖琥所持有的公司股份锁定

六个月。

   （3）根据公司第三届董事会第十次会议决议，公司将回购注销原激励对象彭治江、肖琥、伍光红、罗寅丽、李炜、李

方忠、雷霆已获授但尚未解锁的限制性股票数量分别为12.80万股、10.50万股、9.20万股、3.50万股、2.20万股、0.80万股、

0.40万股，回购注销其他激励对象首次授予限制性股票第三期未解锁的限制性股票92.08万股，回购注销其他激励对象预留限

制性股票第二期未解锁的限制性股票18.20万股，本次共计回购149.68万股。具体内容详见2017年4月25日刊登在巨潮资讯网

的相关公告。截至本定期报告披露之日，公司尚未完成上述限制性股票的回购注销手续。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   （1）经深圳证券交易所和中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认后，公司董事、监事、高级管理人员报告期